
UCHWAŁA NR 90/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Suchedniów za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                         
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz.39) Rada 
Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Suchedniów za 2024 rok postanawia się zatwierdzić przedłożone sprawozdania. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                         
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F836E21D-755B-4E52-902C-B51B826D60ED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych: "organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 
budżetowym". 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok oraz sprawozdanie finansowe obejmujące bilans budżetu 
Gminy Suchedniów, bilans jednostek budżetowych, rachunek zysków i strat jednostek budżetowych, 
zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych oraz informację dodatkową  
do bilansu zostały przedłożone Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach                         
w terminach wynikających z przepisów ustawy o finansach publicznych. Sprawozdanie z wykonania 
budżetu za 2024 rok zostało pozytywnie ocenione przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Kielcach – 
uchwała nr 38/2025 VII Składu Orzekającego RIO w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie opinii 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Suchedniów za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego. 

W związku z powyższym przedstawienie przedmiotowego projektu uchwały Rady Miejskiej jest zasadne. 

 Przewodnicząca                                                            
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F836E21D-755B-4E52-902C-B51B826D60ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 90/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


